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Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Кравченко Євгеній Сергійович 05.02.2005 Допущено 151.048 3

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Сичов Артем Євгенійович 09.04.1993 Допущено 142.973 2

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Жалко Віталій Олександрович 15.05.1993 Допущено 141.294 2

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Орлов Олександр Євгенійович 10.03.2005 Допущено 140.259 3

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Кучков Роман Юрійович 17.11.2004 Допущено 139.182 3

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Гаврішев Матвій Русланович 05.07.2005 Допущено 137.097 2

Бакалавр НРК5 015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Адаменко Артем Андрійович 20.04.2005 Допущено 127.165 3

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Малаєв Денис Денисович 31.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.316 1 За квотою 2

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Сичов Артем Євгенійович 09.04.1993 Рекомендовано (бюджет) 146.684 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Кучков Роман Юрійович 17.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 143.939 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Жалко Віталій Олександрович 15.05.1993 Рекомендовано (бюджет) 142.680 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Лоцман Едуард Олександрович 17.12.1991 Допущено 161.955 3

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Кравченко Євгеній Сергійович 05.02.2005 Допущено 158.340 2

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Базилєв Артем Олексійович 02.08.2005 Допущено 150.613 3

Бакалавр НРК5 015.38 Транспорт Денна Адаменко Артем Андрійович 20.04.2005 Допущено 131.808 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Трубіцина Дар`я Валентинівна 30.01.2006 Допущено 167.455 3

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Кошеленко Вероніка Іванівна 27.09.2006 Допущено 166.813 4

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Коплик Марія Володимирівна 17.04.2005 Допущено 160.661 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Невшупа Володимир Валентинович 05.04.1988 Допущено 155.578 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Сорокіна Ірина Юріївна 22.08.1987 Допущено 154.120 3

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Мостовий Богдан Миколайович 31.10.2004 Допущено 154.024 2

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Касілова Тетяна Олександрівна 15.12.1997 Допущено 153.096 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Арсьонов Олег Юрійович 23.08.1986 Допущено 152.297 2

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Заколодна Катерина Олексіївна 14.10.2004 Допущено 144.183 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Рождественський Олександр Анатолійович 04.11.1978 Допущено 142.112 1

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Бабич Владислав Миколайович 20.09.1993 Допущено 140.685 2

Бакалавр НРК5 071 Облік і оподаткування Денна Горобець Денис Якович 20.04.1981 Допущено 134.686 1

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Сорокіна Ірина Юріївна 22.08.1987 Рекомендовано (бюджет) 155.112 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Костенко Дар`я Олександрівна 05.03.2005 Допущено 148.944 3

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Бірюков Гліб Вячеславович 21.05.2004 Допущено 147.553 2

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Бобрусь Андрій Сергійович 13.02.2002 Допущено 140.438 4

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Івахненко Віктор Андрійович 22.08.1981 Допущено 137.083 1

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Сиров Євген Миколайович 24.08.1990 Допущено 155.418

Бакалавр НРК5 101 Екологія Денна Некраха Ігор Олексійович 10.02.1998 Допущено 154.039

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Коплик Марія Володимирівна 17.04.2005 Допущено 160.607 3

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Мостовий Богдан Миколайович 31.10.2004 Допущено 153.866 3

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Міхницький Віталій Михайлович 03.09.1983 Допущено 151.494 1

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Єчін Дмитро Олегович 15.04.1994 Допущено 143.113 1

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Щербак Вадим Сергійович 03.04.2004 Допущено 140.828 5

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Лобода Сергій Віталійович 07.11.1992 Допущено 134.463 1

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Шевченко Володимир Олександрович 06.12.2003 Допущено 132.769 1

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Бутенко Владислав Віталійович 13.09.2005 Допущено 140.499

Бакалавр НРК5 121 Інженерія програмного забезпечення Денна Каліушко Антон Сергійович 05.12.1989 Допущено 139.676

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Золотько Кирило Антонович 13.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 165.947 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Масалімова Світлана Наілівна 04.08.1980 Допущено 157.397 1

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Сосницький Євгеній Геннадійович 29.12.2004 Допущено 154.409 3

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Краснощоков Максим Євгенійович 15.12.2005 Допущено 154.372 1

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Луттер Роман Сергійович 27.01.1995 Допущено 152.297 4

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Міхницький Віталій Михайлович 03.09.1983 Допущено 151.494 2



Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Соханич Єгор Дмитрович 25.10.2005 Допущено 143.166 4

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Колчин Сергій Володимирович 29.04.1985 Допущено 142.310 2

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Книш Кирило Андрійович 09.02.2005 Допущено 134.463 5

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Лобода Сергій Віталійович 07.11.1992 Допущено 134.463 2

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Щебетун Кіріл Романович 22.12.2004 Допущено 131.182 5

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Масалімов Руслан Наільович 23.09.1988 Допущено 167.883

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Бутенко Владислав Віталійович 13.09.2005 Допущено 140.499

Бакалавр НРК5 122 Комп'ютерні науки Денна Каліушко Антон Сергійович 05.12.1989 Допущено 139.676

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Пилипенко Владислав Валентинович 20.05.1991 Допущено 155.328 4

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Свіщов Андрій Вікторович 07.01.1978 Допущено 154.972 5

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Краснощоков Максим Євгенійович 15.12.2005 Допущено 154.335 3

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Артеменко Микита Сергійович 13.01.2005 Допущено 146.488 3

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Кучков Роман Юрійович 17.11.2004 Допущено 142.682 2

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Власенко Іван Костянтинович 25.05.2004 Допущено 134.642 3

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Вербовський Ігор Олександрович 11.04.2004 Допущено 134.106 2

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Коцарев Андрій Володимирович 10.06.2004 Допущено 131.059 2

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Семенець Ігор В`ячеславович 30.06.2002 Допущено 128.458 2

Бакалавр НРК5 131 Прикладна механіка Денна Адаменко Артем Андрійович 20.04.2005 Допущено 124.833 4

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Луттер Роман Сергійович 27.01.1995 Рекомендовано (бюджет) 166.257 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Шматко Альберт Олександрович 08.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 159.235 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Новодран Олександр Олексійович 11.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 155.634 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Костенко Олексій Сергійович 07.08.1988 Рекомендовано (бюджет) 152.978 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Кірієнко Ярослав Микитович 06.09.2005 Рекомендовано (бюджет) 152.887 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Лупуляк Микола Миколайович 16.04.1974 Рекомендовано (бюджет) 150.068 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Книш Кирило Андрійович 09.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 148.067 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Колодяжний Олександр Олександрович 19.07.2005 Рекомендовано (бюджет) 147.557 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Мєдвєдєв Дмитро Анатолійович 15.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 147.514 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Щебетун Кіріл Романович 22.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 144.720 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Білоус Григорій Олександрович 05.04.1985 Допущено 159.435 2

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Кучеренко Дмитро Олександрович 06.05.1993 Допущено 154.706 2

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Колчин Сергій Володимирович 29.04.1985 Допущено 153.010 5

Бакалавр НРК5 132 Матеріалознавство Денна Лебединець Максим Олександрович 28.02.2005 Допущено 130.786 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Білоус Григорій Олександрович 05.04.1985 Рекомендовано (бюджет) 159.435 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Липовий Віталій Володимирович 07.05.2005 Рекомендовано (бюджет) 158.515 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Калініченко Станіслав Ярославович 08.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 145.520 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Гарагуля Артем Олександрович 29.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 141.445 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Власенко Іван Костянтинович 25.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 137.335 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Іванов Антон Володимирович 06.01.1985 Рекомендовано (бюджет) 136.993 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Пазечко Ярослав Олександрович 10.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 136.871 3 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Терехов Демид Олексійович 23.02.1999 Рекомендовано (бюджет) 136.207 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Стороженко Євген Олегович 11.12.2004 Допущено 171.735 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Мовчан Владислав Андрійович 25.03.2005 Допущено 168.730 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Лисенко Кирило Дмитрович 05.07.2005 Допущено 165.743 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Драшпуль-Коваленко Микола Олександрович 19.12.2003 Допущено 162.426 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Селищева Анастасія Олегівна 08.08.2004 Допущено 161.677 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Сотніков Ярослав Сергійович 09.12.2004 Допущено 160.545 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Гекало Родіон Михайлович 21.06.2005 Допущено 159.644 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Єременко Ігор Дмитрович 08.06.2002 Допущено 158.617 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Пилипенко Владислав Валентинович 20.05.1991 Допущено 158.435 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Свіщов Андрій Вікторович 07.01.1978 Допущено 158.071 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Макєєв Ярослав Ігорович 22.07.2005 Допущено 155.953 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Кочелєв Єгор Ростиславович 13.09.2003 Допущено 155.503 2



Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Малишев Дмитро Вадимович 14.03.1995 Допущено 154.979 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Неміч Олексій Григорович 30.11.2004 Допущено 154.508 5

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Вінник Максим Євгенович 21.04.2005 Допущено 154.258 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Ралко Едуард Вікторович 03.06.2005 Допущено 153.634 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Шеховцов Ігор Миколайович 22.09.1989 Допущено 149.622 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Севідов Артем Станіславович 30.01.2005 Допущено 146.684 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Гур`єв Дмитро Костянтинович 11.03.1997 Допущено 143.291 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Присекар Максим Андрійович 01.07.2004 Допущено 143.059 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Чумаченко Роман Олександрович 07.04.1987 Допущено 141.864 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Басюк Олександр Олександрович 08.03.2004 Допущено 141.062 5

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Вермен Антон Сергійович 30.07.2004 Допущено 133.697 1

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Рудько Дмитро Віталійович 23.09.2003 Допущено 132.860 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Ситченко Вадим Євгенович 19.01.2004 Допущено 131.650 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування АА Денна Матвієнко Павло Вадимович 23.09.2002 Допущено 142.631

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Сєрков Віталій Валентинович 17.01.1997 Рекомендовано (бюджет) 154.368 1 За квотою 1

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Вєдєньов Олег Леонідович 20.01.1983 Рекомендовано (бюджет) 185.902 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Деркач Віталій Сергійович 24.09.2005 Рекомендовано (бюджет) 173.642 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Смілянський Сергій Вікторович 02.09.1985 Рекомендовано (бюджет) 169.349 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Санін Максим Сергійович 05.05.1995 Рекомендовано (бюджет) 168.381 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Тарасенко Євгеній Миколайович 20.03.1994 Рекомендовано (бюджет) 165.711 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Щербаков Руслан Ігорович 03.11.1994 Рекомендовано (бюджет) 163.801 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Плясов Микола Юрійович 05.08.1991 Рекомендовано (бюджет) 162.710 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Мітенков Ілля Андрійович 19.09.2005 Рекомендовано (бюджет) 160.384 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Бойчук Іван Васильович 13.05.1977 Рекомендовано (бюджет) 157.253 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кочелєв Єгор Ростиславович 13.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 155.503 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Малишев Дмитро Вадимович 14.03.1995 Рекомендовано (бюджет) 154.979 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кучеренко Дмитро Олександрович 06.05.1993 Рекомендовано (бюджет) 154.706 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кириченко Руслан Романович 24.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 151.523 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кобко Ігор Вячеславович 16.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 150.795 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Бєсєдін Костянтин Вікторович 13.09.1986 Рекомендовано (бюджет) 150.704 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кощій Вячеслав Володимирович 10.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.631 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Черкас Владислав Романович 11.09.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.522 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Степанюк Костянтин Вікторович 24.05.2005 Рекомендовано (бюджет) 149.085 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кохан Владислав Сергійович 09.11.1988 Рекомендовано (бюджет) 148.430 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Кононенко Олександр Васильович 29.05.1993 Рекомендовано (бюджет) 147.885 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Присекар Максим Андрійович 01.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 145.920 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Бойчук Юрій Юрійович 20.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 144.883 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Губар Дмитро Сергійович 27.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 144.851 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Бабак Геннадій Вікторович 16.06.1978 Рекомендовано (бюджет) 139.699 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Пристайко Олена Андріївна 07.09.1995 Рекомендовано (бюджет) 135.606 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Сидоров Руслан Володимирович 17.12.2005 Рекомендовано (бюджет) 134.679 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Луттер Роман Сергійович 27.01.1995 Допущено 162.997 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Шматко Альберт Олександрович 08.03.2005 Допущено 156.113 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Єременко Ігор Дмитрович 08.06.2002 Допущено 155.507 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Колчин Сергій Володимирович 29.04.1985 Допущено 153.010 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Новодран Олександр Олексійович 11.11.2004 Допущено 152.582 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Костенко Олексій Сергійович 07.08.1988 Допущено 149.978 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Краснопольський Дмитро Олексійович 25.04.2005 Допущено 146.804 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Книш Кирило Андрійович 09.02.2005 Допущено 145.163 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Остапенко Володимир Олександрович 01.09.1986 Допущено 144.985 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Колодяжний Олександр Олександрович 19.07.2005 Допущено 144.664 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Сиващенко Іван Олександрович 16.05.2005 Допущено 143.469 5



Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Щебетун Кіріл Романович 22.12.2004 Допущено 141.882 3

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Козлов Руслан Олександрович 25.09.1977 Допущено 140.063 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Подчернов Андрій Анатолійович 16.04.1992 Допущено 137.371 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Терехов Демид Олексійович 23.02.1999 Допущено 136.207 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Вермен Антон Сергійович 30.07.2004 Допущено 133.697 2

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Рудько Дмитро Віталійович 23.09.2003 Допущено 132.860 1

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Вербовський Ігор Олександрович 11.04.2004 Допущено 131.476 4

Бакалавр НРК5 133 Галузеве машинобудування М Денна Лебединець Максим Олександрович 28.02.2005 Допущено 130.786 1

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Шапка Микита Володимирович 05.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.272 1 За квотою 2

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Сиващенко Іван Олександрович 16.05.2005 Рекомендовано (бюджет) 146.339 1 За квотою 2

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Стороженко Євген Олегович 11.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 175.170 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лисенко Кирило Дмитрович 05.07.2005 Рекомендовано (бюджет) 169.058 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Зміївський Вадим Олександрович 18.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 166.893 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Драшпуль-Коваленко Микола Олександрович 19.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 165.675 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Селищева Анастасія Олегівна 08.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 164.911 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гекало Родіон Михайлович 21.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 162.837 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гавриш Денис Вікторович 30.10.2005 Рекомендовано (бюджет) 160.108 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Краснощоков Максим Євгенійович 15.12.2005 Рекомендовано (бюджет) 157.421 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Вінник Максим Євгенович 21.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 157.344 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лукашов Іван Володимирович 10.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.486 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гріпіч Олег Олександрович 30.06.1999 Рекомендовано (бюджет) 154.237 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Мандриков Максим Костянтинович 19.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 152.159 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Перепелиця Максим Володимирович 04.07.2005 Рекомендовано (бюджет) 150.286 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гур`єв Дмитро Костянтинович 11.03.1997 Рекомендовано (бюджет) 146.157 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Котляр Денис Ігорович 08.05.2005 Рекомендовано (бюджет) 141.791 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Голубченко Ігор Павлович 23.07.1995 Рекомендовано (бюджет) 141.700 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лушпань Марія Андріївна 23.07.2006 Рекомендовано (бюджет) 140.681 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Болотченко Олександр Григорович 02.01.1997 Рекомендовано (бюджет) 139.881 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Боровков Ярослав Олександрович 11.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 135.605 3 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Мовчан Владислав Андрійович 25.03.2005 Допущено 165.422 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Савін Віталій Олександрович 16.10.2004 Допущено 163.710 2

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Коротков Єгор Геннадійович 02.11.2005 Допущено 157.183 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Шматко Альберт Олександрович 08.03.2005 Допущено 156.113 4

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Липовий Віталій Володимирович 07.05.2005 Допущено 155.407 5

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Черв`як Олексій Володимирович 29.07.2003 Допущено 154.178 2

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лозенко Михайло Віталійович 26.01.2005 Допущено 153.634 5

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Костенко Олексій Сергійович 07.08.1988 Допущено 149.978 4

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гарагуля Артем Олександрович 29.06.2005 Допущено 149.372 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Пивовар Оксана Володимирівна 26.05.1978 Допущено 146.055 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Немировська Вероніка Олександрівна 02.10.2005 Допущено 141.561 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лазарєв Ростислав Володимирович 06.04.2000 Допущено 136.960 4

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Торянський Дмитро Віталійович 11.01.1998 Допущено 133.928 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Вербовський Ігор Олександрович 11.04.2004 Допущено 131.476 3

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Вермен Антон Сергійович 30.07.2004 Допущено 131.075 4

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Пилипенко Владислав Валентинович 20.05.1991 Допущено 155.328

Бакалавр НРК5 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Пащенко Кіріл Сергійович 27.12.2002 Допущено 119.923 2

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Краснопольський Дмитро Олексійович 25.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 149.740 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Єчін Дмитро Олегович 15.04.1994 Рекомендовано (бюджет) 145.975 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Рукасов Богдан Олександрович 24.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 140.791 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Риков Олег Вікторович 06.09.1990 Рекомендовано (бюджет) 137.516 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Мовчан Владислав Андрійович 25.03.2005 Допущено 165.422 4

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Завада Олексій Юрійович 04.04.2000 Допущено 158.431 5



Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Неміч Олексій Григорович 30.11.2004 Допущено 157.598 2

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Свіщов Андрій Вікторович 07.01.1978 Допущено 154.972 4

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Гарагуля Артем Олександрович 29.06.2005 Допущено 152.359 2

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Сиващенко Іван Олександрович 16.05.2005 Допущено 146.339 2

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Андрєєв Євген В`ячеславович 04.01.1987 Допущено 144.807 3

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Вермен Антон Сергійович 30.07.2004 Допущено 131.075 3

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Пилипенко Владислав Валентинович 20.05.1991 Допущено 155.328

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Ситченко Вадим Євгенович 19.01.2004 Допущено 129.069 3

Бакалавр НРК5 142 Енергетичне машинобудування Денна Травін Євгеній Юрійович 20.05.2004 Допущено 109.959 1

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Кіндрачук Мирослав Остапович 19.07.1976 Рекомендовано (бюджет) 176.352 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Меркулов Олександр Володимирович 21.12.1970 Рекомендовано (бюджет) 157.671 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Колчин Сергій Володимирович 29.04.1985 Рекомендовано (бюджет) 156.070 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Гусейнов Руслан Зульфійович 20.03.1988 Рекомендовано (бюджет) 143.628 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Новічек Артем Михайлович 27.08.1978 Рекомендовано (бюджет) 143.428 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Подчернов Андрій Анатолійович 16.04.1992 Рекомендовано (бюджет) 137.371 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Щербаков Руслан Ігорович 03.11.1994 Допущено 163.801 2

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Філатов Павло Олександрович 12.07.1999 Допущено 157.219 5

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Новодран Олександр Олексійович 11.11.2004 Допущено 152.582 4

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Книш Кирило Андрійович 09.02.2005 Допущено 148.067 2

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Колодяжний Олександр Олександрович 19.07.2005 Допущено 144.664 4

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Сиващенко Іван Олександрович 16.05.2005 Допущено 143.469 4

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Щебетун Кіріл Романович 22.12.2004 Допущено 141.882 4

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Думчиков Олексій Миколайович 18.04.2004 Допущено 134.351 2

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Пристайко Олена Андріївна 07.09.1995 Допущено 132.948 4

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Вербовський Ігор Олександрович 11.04.2004 Допущено 131.476 5

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Каліушко Антон Сергійович 05.12.1989 Допущено 138.629

Бакалавр НРК5 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Лебединець Максим Олександрович 28.02.2005 Допущено 128.222 4

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Тверитніков Олексій Іванович 02.02.1990 Рекомендовано (бюджет) 155.252 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Кучеренко Микола Олексійович 09.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 148.703 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Лавров Олександр Анатолійович 25.08.1992 Рекомендовано (бюджет) 144.196 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Козлов Руслан Олександрович 25.09.1977 Рекомендовано (бюджет) 140.063 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Вєдєньов Олег Леонідович 20.01.1983 Допущено 185.902 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Смілянський Сергій Вікторович 02.09.1985 Допущено 169.349 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Санін Максим Сергійович 05.05.1995 Допущено 168.381 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Плясов Микола Юрійович 05.08.1991 Допущено 162.710 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Щербаков Руслан Ігорович 03.11.1994 Допущено 160.589 3

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Мітенков Ілля Андрійович 19.09.2005 Допущено 160.384 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Шматко Альберт Олександрович 08.03.2005 Допущено 159.235 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Меркулов Олександр Володимирович 21.12.1970 Допущено 157.671 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Новодран Олександр Олексійович 11.11.2004 Допущено 155.634 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Вінниченко Владислав Артурович 05.07.2004 Допущено 154.704 3

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Колчин Сергій Володимирович 29.04.1985 Допущено 153.010 3

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Костенко Олексій Сергійович 07.08.1988 Допущено 152.978 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Кириченко Руслан Романович 24.03.2005 Допущено 151.523 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Бєсєдін Костянтин Вікторович 13.09.1986 Допущено 150.704 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Кощій Вячеслав Володимирович 10.12.2004 Допущено 149.631 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Кононенко Олександр Васильович 29.05.1993 Допущено 147.885 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Колодяжний Олександр Олександрович 19.07.2005 Допущено 147.557 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Книш Кирило Андрійович 09.02.2005 Допущено 145.163 3

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Губар Дмитро Сергійович 27.08.2005 Допущено 144.851 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Щебетун Кіріл Романович 22.12.2004 Допущено 144.720 2

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Пристайко Олена Андріївна 07.09.1995 Допущено 135.606 2



Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Каліушко Антон Сергійович 05.12.1989 Допущено 138.629

Бакалавр НРК5 175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Лебединець Максим Олександрович 28.02.2005 Допущено 128.222 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Гуменюк Дмитро Сергійович 08.11.2001 Рекомендовано (бюджет) 172.179 2 За квотою 1

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Солдатенко Андрій Анатолійович 01.03.1991 Рекомендовано (бюджет) 151.705 1 За квотою 1

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Сафронов Микита Олександрович 24.09.2005 Рекомендовано (бюджет) 176.370 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Гулей Денис Юрійович 13.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 171.077 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Житняк Максим Євгенійович 16.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 168.730 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Карачун Максим Миколайович 31.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 167.093 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Якимовська Валерія Василівна 01.01.2005 Рекомендовано (бюджет) 163.892 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Таран Олександр Романович 09.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 161.855 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Павлов Артем Олександрович 30.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 161.418 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Крикливий Михайло Юрійович 06.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 161.254 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Капліч Данііл Володимирович 22.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 160.436 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Сомко Андрій Євгенійович 13.12.1979 Рекомендовано (бюджет) 158.617 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Білоус Владислав Ігорович 13.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 158.253 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Хрестолюбов Леонід Олексійович 05.12.1986 Рекомендовано (бюджет) 157.798 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Верста Денис Сергійович 17.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 156.980 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Блажко Олександр Сергійович 27.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 156.798 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Лисянський Сергій Олександрович 27.08.1979 Рекомендовано (бюджет) 156.343 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Лисенко Ігор Сергійович 22.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 156.070 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Шуть Анна Олександрівна 24.01.2005 Рекомендовано (бюджет) 155.797 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Борсолюк Микола Вікторович 24.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 151.796 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Троцький Руслан Романович 01.07.1998 Рекомендовано (бюджет) 151.068 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна В`юн Максим Олександрович 20.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 150.795 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Циганко Євгеній Євгенійович 06.01.1985 Рекомендовано (бюджет) 150.431 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Нестеренко Дмитро Олександрович 15.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 150.158 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Чистяков Даніїл Сергійович 24.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.704 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Гузичко Андрій Васильович 12.12.1983 Рекомендовано (бюджет) 148.721 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Остапенко Володимир Олександрович 01.09.1986 Рекомендовано (бюджет) 147.885 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Кузовніков Віктор Миколайович 25.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 147.012 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Бобрусь Андрій Сергійович 13.02.2002 Рекомендовано (бюджет) 145.247 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Корнієнко Олександр Вікторович 08.05.1987 Рекомендовано (бюджет) 140.700 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Бублик Олександр Петрович 15.08.1984 Рекомендовано (бюджет) 140.609 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Самохін Олександр Сергійович 07.03.1997 Рекомендовано (бюджет) 137.789 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Тарасов Дмитро Миколайович 12.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 135.266 4 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Пархоменко Ігор Ігорович 08.10.2002 Допущено 157.271 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Чепак Олександр Костянтинович 29.01.1990 Допущено 155.863 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Свіщов Андрій Вікторович 07.01.1978 Допущено 154.972 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Сиров Євген Миколайович 24.08.1990 Допущено 152.208 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Салогуб Надія Олександрівна 17.04.2005 Допущено 150.442 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Москаленко Ігор Миколайович 10.01.1981 Допущено 147.517 5

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Єчін Дмитро Олегович 15.04.1994 Допущено 143.113 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Юрков Назар Сергійович 24.12.2005 Допущено 140.427 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Обихвост Олександр Олександрович 26.09.1992 Допущено 140.099 4

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Левицький Іван Васильович 18.03.2002 Допущено 132.413 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Лознов Едуард Владиславович 01.04.1990 Допущено 179.164 1

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Гаращук Руслан Олександрович 23.05.1985 Допущено 126.403

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія Д Денна Травін Євгеній Юрійович 20.05.2004 Допущено 109.959 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Костик Андрій Андрійович 02.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 158.362 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Новіков Артур Віталійович 16.07.1994 Рекомендовано (бюджет) 141.427 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Юрков Назар Сергійович 24.12.2005 Рекомендовано (бюджет) 140.427 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Обихвост Олександр Олександрович 26.09.1992 Рекомендовано (бюджет) 140.099 3 На загальних умовах



Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Левицький Іван Васильович 18.03.2002 Рекомендовано (бюджет) 135.061 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Копилов Олександр Володимирович 22.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 134.606 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Павлов Артем Олександрович 30.11.2004 Допущено 161.418 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Костенко Дар`я Олександрівна 05.03.2005 Допущено 159.323 5

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Сомко Андрій Євгенійович 13.12.1979 Допущено 158.617 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Сотніков Ярослав Сергійович 09.12.2004 Допущено 157.397 4

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Нестеренко Дмитро Олександрович 15.12.2004 Допущено 150.158 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Бобрусь Андрій Сергійович 13.02.2002 Допущено 145.247 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Бублик Олександр Петрович 15.08.1984 Допущено 140.609 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Корнієнко Олександр Вікторович 08.05.1987 Допущено 137.941 3

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Караваєв Євген Анатолійович 07.05.1976 Допущено 131.405 1

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Лознов Едуард Владиславович 01.04.1990 Допущено 179.164 2

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Сиров Євген Миколайович 24.08.1990 Допущено 152.208

Бакалавр НРК5 192 Будівництво та цивільна інженерія ДМ Денна Одринченко Богдан Сергійович 11.08.2004 Допущено 135.623

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Самофал Сергій Миколайович 14.06.1984 Рекомендовано (бюджет) 145.609 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Салін Сергій Володимирович 10.02.1994 Рекомендовано (бюджет) 145.342 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Хоменко Ростислав Ігоревич 06.03.2005 Допущено 159.537 4

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Єчін Дмитро Олегович 15.04.1994 Допущено 143.113 4

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Журавльов Геннадій Володимирович 11.04.1984 Допущено 142.667 2

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Щербина Максим Ігорович 01.07.2005 Допущено 137.495 3

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Чистяков Даніїл Сергійович 24.12.2004 Допущено 136.068 2

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Воскобойнікова Маргарита Володимирівна 20.05.2005 Допущено 134.820 1

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Діденко Євген Олександрович 08.07.1992 Допущено 134.649 2

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Гладков Антон Леонідович 06.05.2001 Допущено 134.435 1

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Толубенко Артур Сергійович 19.12.1990 Допущено 132.858 2

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Бобрусь Андрій Сергійович 13.02.2002 Допущено 131.699 3

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Дорожко Каріна Павлівна 21.10.1990 Допущено 130.183 1

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Обихвост Олександр Олександрович 26.09.1992 Допущено 129.399 2

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Чейпеш Яна Миколаївна 27.06.2004 Допущено 121.659 1

Бакалавр НРК5 193 Геодезія та землеустрій Денна Чейпеш Віталіна Миколаївна 03.10.2005 Допущено 121.356 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Омельянов Єлисей Олегович 04.05.2005 Рекомендовано (бюджет) 173.533 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Крамар Арсен Мовсесович 12.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 173.423 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Волченко Олексій Дмитрович 11.01.2005 Рекомендовано (бюджет) 172.987 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Мовчан Владислав Андрійович 25.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 168.730 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Халін Сергій Віталійович 12.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 163.055 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Дзюба Олексій Олегович 18.05.1986 Рекомендовано (бюджет) 162.801 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Сотніков Ярослав Сергійович 09.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 160.545 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Коротков Єгор Геннадійович 02.11.2005 Рекомендовано (бюджет) 160.327 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Макєєв Ярослав Ігорович 22.07.2005 Рекомендовано (бюджет) 159.072 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Свіщов Андрій Вікторович 07.01.1978 Рекомендовано (бюджет) 158.071 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Неміч Олексій Григорович 30.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 157.598 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Єрмоленко Едуард Сергійович 08.10.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.434 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Морозов Віталій Володимирович 02.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.398 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Манжос Антон Юрійович 10.12.1983 Рекомендовано (бюджет) 155.252 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Черв`як Олексій Володимирович 29.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 154.178 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Загинайло Денис Андрійович 17.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 153.123 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Стороженко Євген Олегович 11.12.2004 Допущено 175.170 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Лисенко Кирило Дмитрович 05.07.2005 Допущено 169.058 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Рябініна Аліна Олександрівна 27.04.2005 Допущено 165.893 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Драшпуль-Коваленко Микола Олександрович 19.12.2003 Допущено 165.675 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Селищева Анастасія Олегівна 08.08.2004 Допущено 164.911 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Лоцман Едуард Олександрович 17.12.1991 Допущено 164.529 2



Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Гекало Родіон Михайлович 21.06.2005 Допущено 162.837 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Липовий Віталій Володимирович 07.05.2005 Допущено 159.563 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Вінник Максим Євгенович 21.04.2005 Допущено 157.344 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Пилипенко Владислав Валентинович 20.05.1991 Допущено 155.328 5

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Болдир Дмитрій Андрійович 08.09.2004 Допущено 152.614 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Шеховцов Ігор Миколайович 22.09.1989 Допущено 152.614 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Ковтун Ігор Олександрович 07.07.2005 Допущено 152.505 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Базилєв Артем Олексійович 02.08.2005 Допущено 152.250 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Бондаренко Артем Андрійович 20.10.2004 Допущено 151.614 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Карпенко Сергій Сергійович 07.03.1990 Допущено 151.523 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Олійник Олександр Олександрович 27.01.1998 Допущено 150.959 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Перепелиця Максим Володимирович 04.07.2005 Допущено 150.286 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Горюнов Артем Олександрович 30.09.2004 Допущено 150.158 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна М`яновський Назар Романович 10.09.2003 Допущено 149.889 4

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Назаренко Олександр Вікторович 06.12.2004 Допущено 149.443 5

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Мовчан Артур Романович 20.11.2003 Допущено 149.194 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Степанюк Костянтин Вікторович 24.05.2005 Допущено 149.085 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Черняєв Ростислав Ігорович 01.03.2000 Допущено 148.430 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Краснокутський Максим Віталійович 26.08.2005 Допущено 148.195 4

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Пономаренко Ярослав Віталійович 26.09.2005 Допущено 148.195 4

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Костричук Євген Андрійович 06.03.1992 Допущено 147.571 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Донченко Владислав Олександрович 21.04.2005 Допущено 147.012 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Гур`єв Дмитро Костянтинович 11.03.1997 Допущено 146.157 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Присекар Максим Андрійович 01.07.2004 Допущено 145.920 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Калініченко Станіслав Ярославович 08.12.2004 Допущено 145.520 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Черноков Максим Сергійович 12.07.2002 Допущено 144.611 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Сиващенко Іван Олександрович 16.05.2005 Допущено 143.469 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Чумаченко Роман Олександрович 07.04.1987 Допущено 141.864 5

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Голубченко Ігор Павлович 23.07.1995 Допущено 141.700 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Малишев Дмитро Вадимович 14.03.1995 Допущено 141.240 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Рукасов Богдан Олександрович 24.12.2003 Допущено 140.791 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Боровков Ярослав Олександрович 11.05.2004 Допущено 138.317 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Риков Олег Вікторович 06.09.1990 Допущено 137.516 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Штиров Тимур Артемович 25.01.2006 Допущено 136.089 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Болошенко Михайло Дмитрович 25.09.2002 Допущено 135.676 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Іванов Антон Володимирович 06.01.1985 Допущено 135.625 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Галушка Вадим Олександрович 25.07.2005 Допущено 134.788 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Коваленко Владислав Юрійович 20.02.2001 Допущено 134.242 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Вербовський Ігор Олександрович 11.04.2004 Допущено 134.106 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Шендрик Дмитро Андрійович 31.01.2002 Допущено 132.878 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Ситченко Вадим Євгенович 19.01.2004 Допущено 131.650 1

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Рудько Дмитро Віталійович 23.09.2003 Допущено 130.255 3

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Аветісян Меружан Тігранович 07.02.2000 Допущено 156.648

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Матвієнко Павло Вадимович 23.09.2002 Допущено 142.631

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Гамеляк Андрій Вікторович 16.02.1995 Допущено 139.385

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Болотченко Олександр Григорович 02.01.1997 Допущено 137.138

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Гиренко Андрій Миколайович 01.10.2005 Допущено 128.276 2

Бакалавр НРК5 274 Автомобільний транспорт Денна Мусієнко Дмитрій Олегович 04.06.2004 Допущено 117.566

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Балтугай Ліана Романівна 18.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 134.788 1 За квотою 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Зосімчук Наталія Анатоліївна 26.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 179.790 1 За квотою 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Айрапетов Даніїл Артурович 26.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 175.206 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Судар Валерія Владиславівна 12.06.2004 Рекомендовано (бюджет) 170.258 1 На загальних умовах



Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Євсюков Владислав Юрійович 18.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 169.713 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Кравченко Максим Костянтинович 19.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 167.857 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Пікало Діана Валеріївна 20.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 166.802 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Рябініна Аліна Олександрівна 27.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 165.893 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Камишников Олександр Валерійович 02.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 165.784 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Лоцман Едуард Олександрович 17.12.1991 Рекомендовано (бюджет) 164.529 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Лошак Дмитро Володимирович 13.02.1998 Рекомендовано (бюджет) 163.346 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Захарчук Олена Юріївна 03.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 163.346 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Кулакова Анна Анатоліївна 26.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 163.273 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Костенко Дар`я Олександрівна 05.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 162.509 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Харченко Максим Сергійович 03.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 160.618 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Фурманський Іван Ігорович 09.03.2005 Рекомендовано (бюджет) 160.218 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Єременко Ігор Дмитрович 08.06.2002 Рекомендовано (бюджет) 158.617 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Свідан Владислав Олегович 15.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 156.616 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Квітка Євген Євгенович 20.11.2002 Рекомендовано (бюджет) 155.434 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Кравченко Євгеній Сергійович 05.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 154.069 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Яровий Станіслав Сергійович 15.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 153.706 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Грищенко Іван Миколайович 07.07.1999 Рекомендовано (бюджет) 153.433 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Мазуренко Катерина Романівна 20.01.2005 Рекомендовано (бюджет) 153.433 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Леванда Гліб Володимирович 06.06.2005 Рекомендовано (бюджет) 153.233 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Ракітянський Микита Євгенович 06.07.1994 Рекомендовано (бюджет) 153.069 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Базилєв Артем Олексійович 02.08.2005 Рекомендовано (бюджет) 152.250 2 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Могилат Вікторія Павлівна 24.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 151.796 1 На загальних умовах

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Доценко Руслан Юрійович 21.08.2006 Допущено 168.097 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Золотько Кирило Антонович 13.02.2005 Допущено 166.262 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Шуть Олександр Сергійович 18.02.1980 Допущено 162.569 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Макєєв Ярослав Ігорович 22.07.2005 Допущено 159.072 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Шматко Альберт Олександрович 08.03.2005 Допущено 156.113 5

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Новодран Олександр Олексійович 11.11.2004 Допущено 152.582 5

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Жук Ігор Олександрович 27.03.1987 Допущено 152.564 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Коваленко Софія Андріївна 10.10.2004 Допущено 151.341 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Яковенко Микита Олександрович 14.04.2004 Допущено 150.522 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Костенко Олексій Сергійович 07.08.1988 Допущено 149.978 5

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Луценко Олександр Юрійович 25.02.1990 Допущено 149.522 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Пронько Владислав Олегович 31.01.2005 Допущено 149.522 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Москалець Дмитро Сергійович 02.09.2004 Допущено 148.540 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Павленко Ярослав Олегович 17.11.2002 Допущено 148.249 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Юрчак Дмитро Олександрович 01.02.2004 Допущено 148.072 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Горюнов Артем Олександрович 30.09.2004 Допущено 147.214 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Жаботинська Валерія Олександрівна 05.08.2004 Допущено 147.157 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Білівцов Олександр Володимирович 06.12.1985 Допущено 146.702 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Кильник Павло Вікторович 02.03.2005 Допущено 145.247 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Макаров Яків Дмитрович 09.01.2004 Допущено 144.883 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Колодяжний Олександр Олександрович 19.07.2005 Допущено 144.664 5

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Гонцевич Влада Олександрівна 04.06.2005 Допущено 144.429 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Савченко Аліна Андріївна 16.11.2004 Допущено 143.410 2

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Хабенець Євген Сергійович 30.06.2004 Допущено 142.610 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Кузнецов Валерій Юрійович 20.01.2005 Допущено 142.464 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Лазарєв Дмитро Дмитрович 25.04.2005 Допущено 141.798 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Рожковська Ірина Русланівна 01.10.2004 Допущено 140.427 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Власенко Іван Костянтинович 25.05.2004 Допущено 137.335 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Підгайний Олександр Вячеславович 07.02.2006 Допущено 136.971 1



Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Полторацький Віталій Петрович 07.02.1986 Допущено 135.712 3

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Фатенко Дмитро Антонович 29.01.2004 Допущено 133.697 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Стародуб Олег Валерійович 23.12.2003 Допущено 131.104 1

Бакалавр НРК5 275 Транспортні технології Денна Гордієнко Єгор Андрійович 02.10.2003 Допущено 129.058 1


